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Across

2.

Senjata tradisional dari Australia

3. Orang dengan ciri kulit putih dan
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merupakan pendiri Mesir

. Disebut juga benua hitam
. Binatang khas Mesir
. Terusan yang menghubungkan Laut Tengah

dengan Laut Merah

. Angin panas, kering dan berdebu di Mesir
. Suku yang terdapat di Amerika

. Musim dingin yang ringan di Mesir

. Benua yang dua pertiga wilayahnya berupa

gurun

. Ibukota Inggris
. Obyek unik yang berupa batu besar dan

menjadi salah satu ikon Australia

8.
10.
13.
15.

16.
17,

Down
1. Nama lain Inggris

6.

7. Salah satu negara di Asia yang memiliki

Suku yang ada di Australia

kualitas penduduk tinggi

Dijuluki sebagai Benua Biru

Benua terluas di dunia

Sungai terpanjang di dunia

Rumah atau tempat tinggal sementara,
berbentuk kubah dan dibangun dari balok-
balok salju

Sungai terpanjang di Amerika Serikat
Suku bangsa ini banyak terdapat di Eropa
Tengah dan Eropa Selatan
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